车辆赠与合同

甲方（赠与人）：范若春，男，身份证号：
乙方（受赠人）：范君宜，男，身份证号：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律的规定，甲乙双方就甲方赠送乙方凯迪拉克轿车事宜达成协议如下：
一、甲方拥有北京牌照凯迪拉克轿车一辆（牌照号:京KN8582，以下简称：“该车辆”）。甲方保证其对该车辆具有所有权,其所有权证明为:《机动车登记证书》、购车发票和《机动车行驶证》；
二、甲方自愿将自己拥有的该车辆无偿赠送给乙方,乙方同意接受赠与；
    三、甲方已将自己所知有关该车辆（包括瑕疵在内）的所有注意事项告知乙方,乙方已完全知晓；
    四、乙方无需向甲方支付任何费用,但办理过户手续等相关费用，均由乙方负担。
五、双方应在本合同生效当天办理该车辆的移交手续。移交情况详见《京KN8582凯迪拉克轿车交接记录》；
六、自该车辆移交之日起，由该车辆发生的事故、赔款和交通罚款等一切责任,均由乙方自行承担。
    七、未尽事宜,甲乙双方可另行签订补充条款或补充协议。补充条款或补充协议与本合同具有同等法律效力。
    八、本合同自双方签字之日起生效。
附：《京KN8582凯迪拉克轿车交接记录》

    甲方:                           乙方:

           年    月    日                   年    月   日